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Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312

CARTA DE CRÉDITO CONTEMPLADA

F: 95890-8607 (Particular)

R$ 350 mil - p/ comprar, construir, quitar imóvel, 
capital de giro, quero R$ 37 mil e transfiro a dívida

APTO JAÇANÃ

      99886-9162

3 dorms (1 ste), 2 banh, todos c/ box de vidro 
e arms, sl. 2 amb, coz c/ arms, lavand, todo 

reformado e decorado, piso frio, 2 vagas,  
sem elevador, portaria 24h. R$ 370 mil.  
Não aceito corretor. Tr. dir. c/ prop.

SOBRADO CHORA MENINO

Ac. proposta - F: 3498-2187

Inacabado, c/ 3 suítes, sala, coz. amer, 
lavabo, banh, gar. p/ 2 carros, R$ 424 mil

SOBRADO 
VILA ESTER
3 dorms, (1 ste), sala, coz, banh,  

2 garagens, portão automático. De 
esquina. R$ 650 mil. Ac. proposta

2236-0110ALUGA-SE APTO 

F: 2976-8159 / 99155-5321

R. Vol. da Pátria, 3 dms, (ste), sl. 2 ambs,  
1 vaga, R$ 1.800 + encargos. Tratar c/ prop.

R$ 49.000 entr. 4 x 5.265. 
Saldo 60 x R$ 549.

CHÁCARAS-C. BRANCO
1.000m2

98427-2916
95321-7425
94759-4182

ALUGA-SE APTO TUCURUVI

Tel: 2261-1127 / 99665-2056

Próx. Metrô, 2 dorms demais dep, port. 24h, elev., 2º andar. 
R$ 1.350 - IPTU e cond. incluso. Ac. Seguro Fiança.

ENCOSTA CANTAREIRA-MAIRIPORÃ

Cel. 99199-8011 F: 4483-4429 Eduardo

Terreno 1.250m, 1km do túnel da 
Mata Fria. Escritura, R$ 68.000

PROPRIETÁRIO
ALUGA

DUAS CASAS
*3 dorms, sala, coz, wc, dep. 

empr, lavand, 3 garagens
*1dorm, sala, coz, wc, lavand, 

1 garagem, boa localização

98388-3838

ALUGA-SE apto Horto/Vit. Régia, 2 
ds. c/ arms, coz. c/ arms, sl. 2 amb, 
lavand, 1 vg. R$ 900 + cond. R$ 400. 
F: 2208-1342 / 2832-9114 sr. Varanda

APTO Horto, 2 ds. 1 c/ arms, coz. 
c/ arms, sala 2 amb, lavand, 1 gar. 
R$ 248 mil, ac. financ. F: 2208-
1342/2832-9114 sr. Varanda

APTO Jaçanã alugo, 3 ds, 2 banhs, 1 
ste, todo reform. e decorado c/ arms, 
2 vgs, exc. local, R$ 1.350 + encar-
gos. C/ seg. fiança. F: 99886-9162

APTO Sta. Inês, 3 ds. c/ arm, ste, sl. 2 
ambs. c/ sac, cz. c/ arm, 2 gars. c /dep, 
lazer compl. R$ 400 mil, ac. fin./FGTS. 
F: 2208-1342/2832-9114 sr. Varanda

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 
wc, c/ arms R$ 270 mil, urgente 
doc ok. Creci 72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, 2 wcs, chur-
rasq, 70 m2 a.u, ótimo local, próx. 
mercado. R$ 300 mil. Cr. 72194. F: 
2953-7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 2 
wcs, lav, 2 elevs, lazer compl, 
pisc, R$ 350 mil. Cr. 72194 F: 
2953-7350 / 98285-2777

SELEÇÃO DE CORRETORES PARA NOVAS EQUIPES. FALAR COM FÁBIO.
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SOBRADO NOVO 
HORTO FLORESTAL
RUA ILICINIA, 183 

EM EXPOSIÇÃO
3 dormitórios (2 suítes),  

podendo reverter p/ 3 suítes,  
3 vagas, qtal c/ wc empregada  

e churrasq. R$ 650 Mil.  
Ac. Apto. Ref 1004f

SOBRADOS PRÓX. 
BRAZ LEME - NOVO 
RUA ALAMBARI, 289
EM EXPOSIÇÃO

3 dormitórios  
(2 suítes), 3 vagas.  

R$ 635 Mil  
Ac. imóvel. Ref: 1511f

SOBRADO 
CASA VERDE - NOVO
RUA VICHY, 425
EM EXPOSIÇÃO
3 suítes, 4 vagas, copa/
cozinha conjugada c/

churrasqueira - Ac. Imóvel 
comercial. Ref: 850f

SOBRADOS 
VILA ROSA NOVO 
RUA MARIA LOPES, 867
EM EXPOSIÇÃO

2 dormitórios 
(suítes), 1 vaga + 
quintal. Ac. Apto. 

Ref: 193f

SOBRADO COND. 
FECHADO NOVO 

CASA VERDE
PRÓX. RUA RELIQUIA
EM EXPOSIÇÃO
2 dormitórios (2 suítes)  

1 vaga. Exc. local – Preço 
de ocasião. Ref: f1

PRÉDIO 
COMERCIAL 
BELENZINHO 

OPORTUNIDADE
São 48 salas comerciais,  

2 elevadores 1 subsolo, 50 vagas 
de garagem. 1 salão na cobertura 
para eventos, 60 banheiros. Em 
frente a estação de metro Belém 

(linha vermelha). Ref: 1278m

TERRENO 
COMERCIAL 

LIMÃO 
ACEITO 
IMÓVEL 

18 x 15.  
Largo do Limão.  

R$ 500 mil. Ref: f2

CASA TÉRREA 
NA CASA VERDE 

8 X 28
TRAV. CARANDAI
3 dorms + dep. empregada 

+ depósito + jardim,  
amplo quintal, 2/4 vagas.  
R$ 550 Mil. Ref: m2

APTO NOVO 
CASA VERDE 

109m² GREEN VIEW
3 dormitórios, 1 suíte, 

sala 2 ambientes, 
terraço gourmet,  

4 vagas. Ac. Imóvel 
40% do valor. Ref: m3

APTO VISTA 
SANTANA 

200m²
“CONFIRA O PREÇO”

3 suítes c/ ae,  
sala 3 ambientes ,  
varanda gourmet,  

3 vagas. Ref: 1044m

ÓTIMO APTO 
CASA VERDE  
2 VAGAS - PRÓX. 
PÃO DE AÇÚCAR

2 dormitórios c/ae, 
sala 2 ambs c/ sacada, 

cozinha ampla c/ae. 
Ref: 1321m

SOBRADO 
JARAGUÁ

4 dormitórios,  
2 vagas. Próximo 

a Rodovia 
Bandeirantes.  
R$ 300 mil.  

Ref: g1

APARTAMENTO 
PRÓX. LARGO  

DA MATRIZ 
FREG. DO Ó

2 dormitórios, sala c/sac, 
lazer completo. Garagem 

subsolo. Ótima localização 
R$ 300 mil. Ref: g2

APTO 
TUCURUVI 
AV. NOVA 

CANTAREIRA
Lindo apto com 2 

dormitórios, sala, cozinha, 
1 vaga. Repleto de arms. 
R$ 335 Mil. Ref: 1263c

APARTAMENTO 
NO LIMÃO 

PRÉDIO NOVO
2 dormitórios - cond. 

baixo. Lazer completo, 
sala com sacada. Próx. 
Av. N. Senhora do Ó.  

R$ 283 mil. Ref: g3

GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO  

NA FREGUESIA  
AV. DE PASSAGEM

Galpão comercial  
com 370m² com salão, 

escritório, wc,  
copa e vestiário.  

Aluguel: R$ 6 mil.  
Ref: 1563c

TERRENO 
JARDIM 

MANGALOT  
11 X 82 

EXC. LOCAL
Ótimo para condomínio.  

R$ 680 Mil.  
Ref: 1457c

ATENÇÃO 
CONSTRUTORES 
R$ 850 MIL

Imóvel no Horto 
Florestal medindo  

10 x 50.  
Ótimo para 

condomínio. Ref: H1

APARTAMENTO 
VILA AMÉLIA
R$ 265 MIL
2 dormitórios, cozinha 
americana, sanca de 
gesso, wc c/ box de 

vidro. Tudo com armários 
planejados. Ref: 1461h

OPORTUNIDADE
APTO 

CACHOEIRINHA
2 dormitórios, sala 2 
ambientes, varanda, 
cozinha, 1 banheiro, 
1 vaga descoberta + 

lazer. Ref: 1504h

TUCURUVI ALUGO
Próx. ao hospital da PM, Av Nova Cantareira, 
sobrado de vila c/ 2 qtos. amplos, sala, copa 
coz, 2 wcs, quintal, churrasq, entrada lateral 

c/ 1 vaga de gar. Todo c/ piso frio. Sem cond., 
R$ 1.800,00, ac. depósito. Cr 18755 

F:2258-2305 / 99955-0755 

VENDO

 11 97416-0833 Cr. 4110

OPORTUNIDADE! APTO RUA GERONIMA DIAS - ÁGUA FRIA 122m2 A.U
3 dorms sendo 1 suíte master, suíte americana (servem 2 quartos), 

lavabo, sacada, cozinha, salão de festas, 2 vagas lazer total, R$ 550 mil. 

SOBRADO NOVO R. CRISPIM DUARTE - V. EDE  
3 quartos, suíte, sala, lavabo, cozinha, churrasqueira, acabamento de primeira!!!

VENDO SOBRADO ÁGUA FRIA R. SENHOR DUMONTE
Com 150m2 a.útil, 3 suítes, armários, lavabo, depósito, churrasqueira e 4 vagas p/ auto

VENDO SALA COMERCIAL 
Av. Nova Cantareira alt. 300 próx. ao Pão de Açúcar valor R$ 380 mil. 

VENDO APTO NOVO 70m2 Á. ÚTIL - V. GUILHERME
3 dorms, sacada, 2 vagas de gar., lazer total, Rua Ernani Pinto (atrás do Sonda)

AL R$ 450,00 FURNAS

Ac/dep. 2m – F: 2991-9977
2 e 3 com. água e luz ind.

AL R$ 1.100,00 FURNAS

Ac/dep. 2m – F: 2991-9977
3 dorm, sl, coz, 3 banh, quintal c/ gar.

AL R$ 950,00 VL. GALVÃO

Ac/dep. 2m – F: 2991-9977
2 dorm, sl, coz, quintal s/gar.

AL R$ 700,00 JAÇANÃ

Ac/dep. 2m – F: 2991-9977
3 com. Av. Abilio P. Ramos 890

APTO STA TEREZINHA – RUA 
CONS. MOREIRA DE BARROS
2 dorms., 1 ste., sala 2 ambs. c/ 
varanda, coz. c/arms., wc social, 

piso laminado novo, pintura nova, 
1 vg., lazer completo. REF.: 75907

PRÉDIO COMERCIAL 
NA AV BRAZ LEME 

2 Pavimentos, sendo salão comercial 
vão livre c/ 216m2 e piso superior c/ 

216m2, c/ divisórias, portão eletrônico, 
ar condicionado. REF.: 88136

APTO RUA 
DR. CÉSAR  

3 dorms., 1 ste. c/ arms., sala 
2 ambs. c/ sacada, coz. c/ 

arms., 1 vg., lazer. REF.: 87341 

LOJA RUA DR. 
ZUQUIM, 1.301  

40m2,  
1 wc.  

REF.: 87812
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APTO TUCURUVI 
R$ 390 MIL  

2 dorms., sala 2 ambs.  
c/ sacada, coz.  

americana, 1 vg., fotos  
no site. REF.: 87998

SOBRADO JD. SÃO PAULO
R$ 1.150.000,00 

3 Sobrados, 1 c/ sac, living 2 
ambs, terraço c/forno e churrasq., 
p.p aceita imóvel, a vista estuda 

proposta. REF.: 87671 

BELÍSSIMO APTO PRÓX. 
AO METRÔ SANTANA

Totalmente reformado, 2 dorms., sl, 
coz, 1 wc, 1 vg., lazer completo,  

R$ 420 MIL, estuda proposta, 
fotos no site. REF.: 87809

BELÍSSIMO SOB., JUNTO 
AO HORTO FLORESTAL
3 dorms.,1 ste., sl.,coz.planej., 

2 vgs., portão automático, fotos 
no site, só, R$ 650 mil, estuda 

proposta. REF.: 84445

SOBRADO 
COMERCIAL  

Próximo Metrô Santana , 
90m2, 3 wcs, R$ 340 Mil. 

REF.: 84664

CASA TÉRREA 
VILA BIANCA   

3 doms., 1 ste., sala bem ampla  
2 ambs., copa, coz., 2 vgs.,  
jardim na frente e edícula,  

chaves conosco. REF.: 84034 

APTO SANTANA VAGO 
LOCAL NOBRE R$ 570 MIL

3 dorms., 1 ste., sala  
2 ambs., coz. planej.,1 vg., 
fotos no site. REF.: 84881

SOBRADO SANTANA 
EM VILA R$ 600 MIL   

2 dorms., 1 ste., sala 2 ambs., 
área de serv., quintal, 1 vg. 

externa. REF.: 88109 

MARAVILHOSO SOBRADO 
V. MEDEIROS ABAIXO DA AVALIAÇÃO   

R$ 600 mil, é ver e comprar, 
4 dorms., 1 ste., entr. lateral, 6 

vgs., fotos no site. REF.: 85467

APTO SANTA 
TEREZINHA  

R$ 460 mil, 2 dorms., 1 ste. 
c/ arms., lazer completo, 1 vg. 

fotos no site. REF.: 87023

CASA P/ COMÉRCIO 
AV. NOVA CANTAREIRA   

11,20 de frente, 290m2 de 
tereno, 3 dorms., 3 vgs., 
junto ao Pão de Açúcar,  

fotos no site. REF.: 86500

APTO SANTANA 
PRÓX. AO METRÔ 

70m2 a.ú, 2 dorms., andar 
alto, s/vg., R$ 330 MIL, 

fotos no site. REF.: 87348 

APTO SANTA 
TEREZINHA  

2 dorms., sala 2 ambs., 
1 vg., lazer, R$ 400 MIL. 

REF.: 87986 

CASA TÉRREA 
VILA PAIVA

200m2 a.c, 3 stes., 2 salas,  
6 vgs., dep.empregada c/ wc, 
fotos no site. REF.: 87987 

SOBRADO 
VILA GUSTAVO   
3 dorms., sala, coz. grande, 
entr. lateral, quintal, edícula, 
2 vgs., R$ 480 mil, fotos no 

site. REF.: 82849  

SOBRADO NOVO 
PARADA INGLESA    

3 dorms., 1 ste., sala 2 
ambs., 4 vgs., R$ 720 mil, 
fotos no site. REF.: 86547  

APTO SANTANA 
PRÓXIMO AO METRÔ  

3 dorms., sala em L, 
mobiliado, lazer total, 1vg., 

junto a Voluntários,  
R$ 440 mil. REF.: 86152

APTO BRAZ LEME 
R$ 690 MIL 

95m2 a.ú, 3 stes. decorado, 
piso madeira, lazer completo, 

2 vgs. REF.: 84475 

APTO JD. SÃO PAULO 
R$ 1.000.000,00 

148m2 a.ú, 3 stes c/ arms, amplo 
living c/varanda gourmet, 3 vgs., 

lazer, estuda permuta imóvel 
menor valor. REF.: 86746 

SOBRADO ÁGUA FRIA
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO    
Alto padrão, 3 dorms, 1 ste. 
c/ closet e jacuzzi, edícula c/ 
dorm., coz., wc, 5 vgs., acab. 
de 1ª qualidade. REF.: 88111

OPORTUNIDADE 
SALA COMERCIAL   

2 wcs, Engenheiro,  
só R$ 150 MIL.  

REF.: 87907

BONITO APTO 
AV. PARADA PINTO    

52m2 a.u, 2 dorms., 
armários, área de serv.,  

1 vg. REF.: 88102 

APTO
JD. SÃO PAULO   

3 dorms., sala 2 ambs., coz. 
americana e planej., s/elevador, 

s/ vg., pronto para morar,  
R$ 370 MIL. REF.: 87515

ATIBAIA OCASIÃO 
SOBRADO COND. FECHADO  

Novo, 97m2 a.ú., 2 stes.,  
2 vgs., apenas R$ 275 MIL 

ou Entr. R$ 65 MIL, SALDO 
FINANC. REF.: 87127
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Compramos Empresas do Ramo Imobiliário
Sigilo Absoluto - Tratar com Sônia Oliveira - F: 2167-2043

Admitimos Gerente de Vendas com Equipe
Tratar com Sônia Oliveira - F: 2167-2043


